
_

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 673/01RMI2021 ze dne 26.07.2021

na „zpracování projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací“ ČOV, Příbram

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 14.06.2021 usn. č. 601/2021,

dodatek č, 1 uzavřen po projednání v RM dne 02. 054 2022 usn. č. 0489/2022

» dodatek č. 2 uzavřen po projednání v RM dne 20.03.2023 usn. č. 0228/2023)

I._

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (da'lejen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC: 0200243132
bankovní spojení: Česká s ořitelna a. 5.

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Projekční společnost ČOV Příbram \

Správce společnosti: FROVOD — inženýrská společnost, s.r.o.
sídlo: V Podhájí 226/28, 400 01 Usti nad Labem
zastoupený: Ing. Petr Plichta —jednatel společnosti

Jovan Mitrovič, prokurista společnosgi
vg věcech technických: Ing. Miroslav Janíček, lng. Mirosiav Capka
ICQ: 25023829
DIC: 0225023829
bankovní spojení: CSOB 3.5.
č- účtu: , _
zapsaný u Krajského soudu v Usti nad Labem, spisová značka C 12676

2. společník společnosti: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
sídlo: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5 — Smíchov

zastoupený: Ing. „jan Plechatý, předseda představenstva
Ing. Sárka Balšánková, místopředseda představenstva

Ing. Jiří Valdhans, člen představenstva

Ing. Jiří Frýba, člen představenstva

„ Ing. Jan Cihlář, člen představenstvai
CQ: 47116901
DIC: CZ47116901
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1930

3. společník společnosti: Sweco Hydroprojekt a.s.
sídlo: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 — Nusle

zastoupený: Ing. Vladimír Mikule, předseda představenstva

_ Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva

ICQ: 26475081
DIC: CZ26475081
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka B 7326

(dále jen „zhotovitel“)

1 l



PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřel! dne 26.07.2021 smlouvu o dílo na „zpracování projektové dokumentace a

dodávky souvisejících prací“ COV, Příbram. Rozsah prací byl modifikován dodatkem č. 1. V průběhu

zpracovávání PD se vyskytly další skutečnosti, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo

a jsou nutné pro řádné dokončení díla. Změny závazku jsou v souladu s ust. 5 222 odst. 4 a 6 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Změna rozsahu prací vyžaduje též přiměřenou

úpravu termínu dokončení díla. S ohledem na uvedené skutečnosti byl uzavřen tento dodatek č. 2 ke smlouvě

o dílo č. 673/OIRM/2021,

||. ZMĚNY

Článek |||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 3.1. se doplňuje takto:
Předmět díla se rozšiřuje o nové práce v projektové dokumentaci stavby (dálejen „PD“), a to v rozsahu daném

dle přílohy č. 1 (kalkulace ceny víceprací — změnový list č. 2)„ kterýje nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnový list č. 2

Článek IV. Doba plnění odst. 4.1. se doplňuje takto:
Doba plnění uvedená v tabulce se upravuje následovně:

- podání žádosti k získání stavebního povolení do 30. 06. 2023.

Článek VI. CENA ZA DÍLO odst. 6.2. se mění takto:
62. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 15 732 030,00 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním Zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních

stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašuji, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyi a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a Účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Příloha č.1 dodatku: Změnový list č. 2

2 !





z
v /

ZHEÍJOVH L.i ?? ď! WKOHŘ

M
"f"- ' _ibm \ KVM.,

Mí 4 . KALKUlACE cmv - VÝKONOVÁ FÁZE

„__—ww.—

zakázka: ČOV Příbram

část projektu Rekonstrukce trafostanice

popis: kompletní výměna technologie stávající trafostanice

__________________—__——.——_-_—___________

odhadované investiční náklady 17 693
(mil. Kč bel DPH)

'

Odvětví stavby Energetické

Pásmu náročnosti IV. (rekonstrukce)

cena minimální (tis. Kč bez DPH) 2 865

cena maximální (ti:. Kč bez DPH) 3 343

Tabulka výkonových fází

E__-- PČ Kč _m-
zahezpečení VSIUpních podkladů vsv> ___—
fále územního řízení DUR ___—
fáze pro stavební povolení - dokumentace pro vydání

3 společného povolení ( územní mzhodnuu a 5tavební povolení) u 32 5 994 000 156 000

staveb DPS

“fáze projektu pro provádění stavby DPS 745 000 63 000

.iednoswvňovv' mim ___—
mfázevwěruzhowvuele-wverovéřneni ___—

fáze dopracování dokumetace pro provádění stavby po výběru

zhotovitele

fáze výstavby - práce spojené & prováděním stavby AD ___—

fáze Po dokončení 5.3va ___-

12
dokumentace bouracích prací ( se vypočítává 1 hodnutv pvoj.

Fází VSP, DUR, DSP, DPS a AD)

Celkem mš— _ 1 739 ooo 219 ooo

Základ nabídkové ceny _
63 „,_

1 958 000



Mf) 2 _ KALKULACE CENY - výuomovÁ FÁZE
_ME— Sazebník UNIKA 2022

_____—M _—

zakázka ČOV Příbram

čás! proyektu' Těžební plynovod

projekt mláčecť stamce a těžebního p'ynovodu pro napajeni výrobnyDOPIS:
biometanu do VTL vedeného mimo areál ČOV

_M_—————_—___a——_—_
odhadované invesxiční nákiady
Unií. Kč bez DPH) 18/272

Odvětví
stavby Plynarenské

Pásmo náročnosu IH
cena mmimálnř (tus Kč bez DPH) ] 300
cena maximální (tis Kč bez DPH) ] 524
W—

Tabuika výkonových fázi

B—_-_-BR-
1—--——=—-———
fáze pro stavební povolení - dokumentace pro vydání

3 společného povolení ( územnímzhodnutí a stavební povolení) u 555 000 128 000staveb DPS

“ fáze projektu pro provádění stavby DPS 2m 29 0007 jednoslupňový prajekt
_ -=_Efáze výběru zhotovitele _ výběrové řízení
___—fáze dopracování dokumelace pro provádění stavby po výběru

fáze výstavby - práce spojené s prováděním stavby AD
______—

ldokumemace
bouracích praní ( se vypočítává 1 Hodnuly ploj

- =FáZÍVSP, DUR, DSP, DPS a AD)
__ _Celkem 4"

55 11
*

777 000 157 000Záldad nabídkové ceny
_>

_ ___— 66 ; _ 934 ooo



ogg, 3_ KALKULACE CENY - VÝKONOVÁ FÁZE
Sazebník UNIKA 2022

zakázka: ČOV Příbram

část proiekm. Dešťová kanalilace

_
Projektová dokumentace dešťové kanalizare, která odvede dešťové vody

popis. mimo obtok ČOV.
__ ... ...______—____._

odhadované invesuční náklady

(muv Kč bez DPH)
“'143

Odvětví Vodohospodářské Iimové

Pásmo náročnosti |||.

(ena minimáini (tis. Kč bez DPH) 2 472

cena maximální (tis. Kč bez DPH) 2 Baa

Tabulka výkonových fází

[:|—___"
-—--__
.—-—-—

fáze pro stavební pnvolení — dokumentace pro vydání

3 společného povolení ( územní rothodnutí a siavební povolení) u 989 000 223 000

staveb DPS

"='"'_-"iednosmoňový vroiekt ___—
___——

fáze dopracování dokumetace pro provádění stavby po výběru

! zhotovitele _

fáze výstavby — práce spojené & prováděním stavby AD
-=fáze po dokončení slavby _-

ldokumemace

bouracích prací (se vypočítává ! h'Šdnuty proj.

!-
FáZÍVSP, DUR, DSP, DPS & AD) ___—__ __

Celkem 55 1 360 000 273 000

Základ nabídkové ceny _Í __ \ _
á “'

: 533 ooo

4



M44. KALKULACE CENY - vÝxowovÁ rÁzz
Sazebník UNtKA 2022

___—_M_

zakázka: ČOV Příbram

část projektu Osvovní provoz

návrh kogeneračníjednmky (KGJ) ne bíopíyn a systému řízení stanu apopis.
provozu klíčových xechnologíi pro zajištění kontinuny procesu čištém při
eventuálních výpadcích elektrické energie\

od-hadovarw Invesučm naklady
5,882(mil. Kč bez DPH)

Odvětví
stavby Energetické

Pásmo náročnosti Ill.
(ena minumální (tis Kč bez DPH) 623
cena maximámi (tis. Kč bez DPH) 726
\
Tabulka výkonových fází

u—_m--m--m_
m—--_—
-—--_—fáze pro stavební povolení - dokumentace pro vydání
3 společného povoíenH úxemm' rozhodnutí a stavební povolení) u 32 5 216 000 34 000staveb DPS

G_“—
-—--__
___——fáze dopracování dokumetace pro provádění stavby po výběru_---

fáze výstavby - práce spojené s prováděním stavby AD
___—11 fáze po dokončení stavby
_ _

idokumemace
bouracích prac; [ se vypoččtavá 1 hodnuty pro;

i
_

Fází VSP, DUR, DSP, DPS a AD)
Celkem “ " '

7 378000—Základ nabídkové ceny
_ ___—“__

63 4316 000M, _



Vícepráce souhrn dle UNIKA -—_
Těžební plynovod

m4254 000 697 000 4 951 000
Dodatek č.1 - 15. mikrosita na odtoku 241 GBP
náhrada IČ : dodatku č. 2 241 650

Více ráce 50 hm - ' a roP " uprav p
celkem h:: DPHDodatek č. 2

4 Rekonstrukce trafostanice m—m
z Těžební prvnovod 528 360
[',—___3 „Mmmm __mm
EHEI— 2 892 720m 2 983 070
sleva : PČ 32%
sleva 1 IČ (za predpoklada zápočtu za

52%
mikrosíta) ,

Vícepráce souhrn dle UNIKA -—_
Těžební plynovod

m4254 000 697 000 4 951 000
Dodatek č.1 - 15. mikrosita na odtoku 241 GBP
náhrada IČ : dodatku č. 2 241 650

Více ráce 50 hm - ' a roP " uprav p
celkem h:: DPHDodatek č. 2

4 Rekonstrukce trafostanice m—m
z Těžební prvnovod 528 360
[',—___3 „Mmmm __mm
EHEI— 2 892 720m 2 983 070
sleva : PČ 32%
sleva 1 IČ (za predpoklada zápočtu za

52%
mikrosíta) ,


